
1/ 2Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на раздел по сметки(мината година)

Корисник

До

02003 - 60046 - ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈА

Датум : 03/01/2018

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 31/12/2017

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка

401 20 15,330,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Основни плати

402 20 5,670,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Придонеси за социјално осигурување

420 20 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Патни и дневни расходи

421 20 2,730,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 20 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Материјали и ситен инвентар

424 20 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Поправки и тековно одржување

425 20 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Договорни услуги

426 20 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Други тековни расходи

480 20 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Купување на опрема и машини

483 20 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Купување на мебел

В К У П Н О         за 630 30,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка

401 20 0.00 15,259,455.00 15,191,899.00 67,556.00 99.5660046 Основни плати637 19

402 20 0.00 5,651,813.00 5,650,330.00 1,483.00 99.9760046 Придонеси за социјално осигурување637 19

420 20 0.00 2,500,000.00 1,514,408.00 985,592.00 60.5860046 Патни и дневни расходи637 19

421 20 0.00 2,730,000.00 2,670,281.00 59,719.00 97.8160046 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт637 19

423 20 0.00 500,000.00 498,374.00 1,626.00 99.6760046 Материјали и ситен инвентар637 19

424 20 0.00 500,000.00 204,724.00 295,276.00 40.9460046 Поправки и тековно одржување637 19

425 20 0.00 1,800,000.00 1,710,783.00 89,217.00 95.0460046 Договорни услуги637 19

426 20 0.00 470,000.00 241,895.00 228,105.00 51.4760046 Други тековни расходи637 19

464 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Разни трансфери637 19

480 20 0.00 500,000.00 350,079.00 149,921.00 70.0260046 Купување на опрема и машини637 19

481 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Градежни објекти637 19

482 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Други градежни објекти637 19

483 20 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.0060046 Купување на мебел637 19

485 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Вложувања и нефинансиски средства637 19

В К У П Н О         за 637 0.00 30,011,268.00 28,032,773.00 1,978,495.00 93.41

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка



2/ 2Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на раздел по сметки(мината година)

Корисник

До

02003 - 60046 - ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈА

Датум : 03/01/2018

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 31/12/2017

421 20 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060046 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

421 20 0.00 8,000.00 7,802.00 198.00 97.5260046 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт785 24

В К У П Н О         за 785 8,000.00 8,000.00 7,802.00 198.00 97.52


